rzeczowych aktywów trwałych. 

33. Podział zysku za rok 2017 i informacja o braku wypłaty dywidendy 

W dniu 22 czerwca 2018 r. Walne Zgromadzenie Alior Banku Spółki Akcyjnej podjęło uchwałę w sprawie 

podziału zysku za 2017 rok  i postanowiło podzielić zysk w łącznej kwocie 538 894 624,58 zł (pięćset trzydzieści 

osiem milionów osiemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset dwadzieścia cztery złote i 58/100) w 

następujący sposób: 

• pokryć niepodzielony wyniku z lat ubiegłych (strata), wynikającego z końcowego rozliczenia zysku na 

okazyjnym nabyciu wydzielonej części Banku BPH w wysokości 43 051 209,19 zł; 

• przeznaczyć pozostałą część zysku w wysokości 495 843 415,39 na kapitał zapasowy.

[...]

Nowa emisja stanowić będzie 0,91% obecnie wyemitowanych akcji i 

dotyczy menedżerów.  

W dniu 29 marca 2018 r. w KDPW nastąpiła rejestracja powyższych akcji zwykłych na okaziciela Banku, o 

wartości nominalnej 10 zł oznaczonych kodem "PLNALIOR00045": 

• 347 296 (trzysta czterdzieści siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć) akcji serii D; 

• 514 178 (pięćset czternaście tysięcy sto siedemdziesiąt osiem) akcji serii E; 

• 318 401 (trzysta osiemnaście tysięcy czterysta jeden) akcji serii F. 

W tym samym dniu akcje te zostały wprowadzone w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku głównym. 

W dniu 25 maja 2018 r. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego w Warszawie dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji